
                       

Z  A  R  Z  Ą  D  Z  E  N  I  E   NR  80/2015 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  W  RYDZYNIE Z  DNIA 23 listopada 2015 r. 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 )                                           

 Burmistrz Miasta i Gminy w Rydzynie zarządza, co następuje: 

 

§   1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości rolnych przeznaczonych do dzierżawy  

 

L.p. Nr ewid. 

gruntu 

Nr księgi 

wieczystej 

Dzierżawiona 

powierzchnia 

w  ha 

Położenie 

nieruchomości 

/ oznaczenie 

gruntu 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

Czynsz 

dzierżawny 

roczny 

 

Czas trwania 

umowy 

Termin wnoszenia 

opłat 

Aktualizacja opłat Forma dzierżawy 

 

1. 

 

9/1 

 

PO1L/00019774/2 

 

0,8200 

 

Tworzanki 

 

Rola kl. IVa 

Rola kl. IVb 

Rola kl. V 

PS V 

 

Grunt rolny 

pod działalność 

rolniczą 

 

289,80 zł 

 

3 lata 

 

Raz w roku, do 30 

września każdego 

roku  

Raz w roku na 

podstawie 

średniorocznego 

wskaźnika cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych za 

poprzedni rok 

kalendarzowy 

 

Bezprzetargowa 

na rzecz Pana 

Łukasza Pazoły 

 

§  2 

1. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 27 listopada 2015 do dnia 18 grudnia 2015 r. 

2. Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna oraz opublikowany na stronie UMiG www.rydzyna.pl   

3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostaje umieszczona w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna.  

4. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, mogą zgłaszać swoje roszczenie w terminie do dnia: 11 stycznia 2016 r. 

                                                                                                                  

§  3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Burmistrz 

             /-/  mgr Kornel Malcherek  

 

 


